[image: wps5]
[bookmark: _GoBack]宜学院双创字〔2025〕2号
[image: wps6]
关于开展2024年度大学生创新创业训练计划项目结题工作的通知
各教学院及大创计划项目负责人：
[bookmark: 顺序号]根据《关于印发<宜春学院大学生创新创业训练计划项目管理办法（修订）>的通知》（宜学院办字〔2025〕3号）文件精神，学校将对2024年立项和2023年未及时结题的创新创业训练计划项目组织结题，现就相关结题事宜通知如下：
一、结题要求
结题前，请项目组认真填写《宜春学院2024年度大学生创新创业训练计划项目结题申请表》（附件1）、完成《项目研究总结报告》（格式见附件2）。
1.《项目研究总结报告》是项目组对项目内容（包括预定计划执行情况，项目研究和实践情况，研究工作中取得的主要成绩和收获，研究工作中有哪些不足，有哪些问题需要深入研究，研究工作中的困难、问题和建议）、经费使用情况等方面的综合论述。格式要求请参照附件2，字数要求2000－3000字。
2.各项目组负责人将《宜春学院大学生创新创业训练计划项目结题申请表》、《项目研究总结报告》、论文、成果（专利、获奖证书等）、实物数码照片等打包压缩以“教学院－项目负责人姓名”命名发送至各院负责人，并将上述材料的电子稿于3月30日前交至所在教学院。各教学院审核并签署意见后，填写《宜春学院2024年度大学生创新创业训练计划结题项目汇总表》（附件3），于4月5日前将所有材料的电子稿发送至邮箱251808255@qq.com，上述材料的纸质稿（装订成册，一式三份）统一报送至创新创业学院教学与科研工作办公室。
二、评审安排
学校成立“大学生创新创业训练计划项目结题评审专家组”，对立项项目进行验收评审。项目负责人以PPT形式总结项目总体实施情况，包括项目的总体介绍、项目的创新点与特色（包括创新方法、手段、项目的意义等），项目组成员的特长、分工、经费使用及导师指导情况，项目取得的创新成果、项目实施过程中的收获与体会等。
三、成绩评定
1.经专家组评审后，对符合要求的项目予以结题。
2.经学校验收通过的创新创业训练计划项目成员，可获第二课堂学分，学分登记按《宜春学院大学生第二课堂成绩单认定办法》执行。
3.经学校验收通过的创新创业训练计划项目指导老师，可获相应课时工作量，依据《宜春学院大学生创新创业训练计划项目管理办法》执行。
四、资料存档
各研究项目的《宜春学院大学生创新创业训练计划项目结题申请表》、《项目研究总结报告》、取得成果等材料由教学院统一归档。
五、其他说明
1.成果材料必须以标准A4纸（正反页）打印件形式提交（设计类项目除外）。成果封面需注明课题项目名称、项目编号、完成人、教学院、指导教师等信息。
2.研究成果包括调查报告、图纸、软件、产品、作品、仪器装置、学术论文、专利、获奖证书等。学术论文、专利等作者需有团队成员姓名才能作为结题成果，提供虚假成果（抄袭、剽窃他人成果等）将给予严肃处理。
请各教学院加强对学生创新训练计划项目的过程管理，认真组织好本院学生项目的结题工作，并积极为参加大学生创新创业训练计划项目的学生提供支持和便利条件。

附件：1.宜春学院大学生创新创业训练计划项目结题申请表（一式三份）
2.项目研究总结报告格式要求（一式三份）
3.宜春学院2024年度大学生创新创业训练计划结题项目汇总表

 宜春学院创新创业学院
                              2025年3月18日

[image: wps8]宜春学院创新创业学院            2025年3月18日印发[image: wps8]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png